
Č. j. MSMT-11452/2018-5

NIV INV Celk.

Celý 
projekt: d) f) JU JU Učitelství pro střední školy na filozofických a přírodovědeckých fakultách v České republice 1/19-12/19 0 3 600 0 3 600 3 600

Dílčí 
části: d) f) JU JU Učitelství pro střední školy na filozofických a přírodovědeckých fakultách v České republice 1/19-12/19 0 1 200 0 1 200 1 200

d) f) JU UK Učitelství pro střední školy na filozofických a přírodovědeckých fakultách v České republice 1/19-12/19 0 1 200 0 1 200 1 200
d) f) JU MU Učitelství pro střední školy na filozofických a přírodovědeckých fakultách v České republice 1/19-12/19 0 1 200 0 1 200 1 200

Seznam rozvojových projektů obsažených v Souboru projektů VVŠ na rok 2019 - centralizované projekty společné 
(pro více škol)

Te
m

at
ick

é 
za

m
ěř

en
í

Koordinu- 
jící VŠ

Jednotlivé 
spoluřeši-
telské VŠ

Název projektu
Doba     
řešení 

projektu 

Projekt 
pokra-
čuje z 
roku

Dotace 
celkem 

do r. 
2018

    Požadované prostředky        
( v tis. Kč ) 

2019 další 
roky

Údaje o požadavcích na celý projekt i na dílčí části vyplní vždy škola koordinující na základě podkladů, které jí zaslaly  spoluřešitelské školy.

1



Č. j. MSMT-11452/2018-5

NIV INV Celk. NIV INV Celk.

Celý 

projekt:
C19/2019 h) OU OU KPP!!! VŠ Kompetence, projekty, procesy vysokých škol!!! 1/19-12/19 2018 0 5 434 0 5 434 0 4 095 0 4 095 0 18+ ANO 0

Zpracování připomínek 
MŠMT

Dílčí 

části:
C19/2019 h) OU JU KPP!!! VŠ Kompetence, projekty, procesy vysokých škol!!! 1/19-12/19 2018 459 264 0 264 0 200 0 200 0 18+ ANO

Ing. Tomáš 
Lysenko-Chvíla 

Zpracování připomínek 
MŠMT

Celý 

projekt:
C13/2019 d) h) MU MU

Problematika internacionalizace v prostředí veřejných vysokých škol se zaměřením na oblast lidských 
zdrojů II (PILZ II)

1/19-12/19 2018 0 5 170 0 5 170 0 5 170 0 5 170 0 18+ NE 0 0

Dílčí 

části:
C13/2019 d) h) MU JU

Problematika internacionalizace v prostředí veřejných vysokých škol se zaměřením na oblast lidských 
zdrojů II (PILZ II)

1/19-12/19 2018 91 80 0 80 0 80 0 80 0 18+ NE Naděžda Kuršová 0

Celý 

projekt:
C11/2019 c) h) MU MU

Pokročilá elektronizace studijních a správních agend v prostředí vysokých škol se zřetelem k nové 
národní i evropské legislativě 

1/19-12/19 x 0 14 663 5 337 20 000 0 14 663 5 337 20 000 0 18+ NE 0 0

Dílčí 

části:
C11/2019 c) h) MU JU

Pokročilá elektronizace studijních a správních agend v prostředí vysokých škol se zřetelem k nové 
národní i evropské legislativě 

1/19-12/19 x 0 228 322 550 0 228 322 550 0 18+ NE Bc. Eduard Krlín 0

Celý 

projekt:
C3/2019 a) h) ČVUT ČVUT Harmonizace EIS s požadavky legislativy a standardy technologií roku 2019 v síti vysokých škol 1/19-12/19 x 0 5 740 14 260 20 000 0 5 740 14 260 20 000 0 18+ NE 0 0

Dílčí 

části:
C3/2019 a) h) ČVUT JU Harmonizace EIS s požadavky legislativy a standardy technologií roku 2019 v síti vysokých škol 1/19-12/19 x 0 215 435 650 0 215 435 650 0 18+ NE

RNDr. Josef 
Milota

0

Celý 

projekt:
C17/2019 d) e) f) OU OU Posílení vedoucí role univerzit v procesu přípravy a realizace Noci Vědců v ČR s celostátní působností 1/19-12/19 x 0 11 209 0 11 209 0 11 209 0 11 209 0 18+ NE 0 0

Dílčí 

části:
C17/2019 d) e) f) OU JU Posílení vedoucí role univerzit v procesu přípravy a realizace Noci Vědců v ČR s celostátní působností 1/19-12/19 x 0 510 0 510 0 510 0 510 0 18+ NE

BcA. Štěpán 
Kuděj, DiS. et DiS.

0

Celý 

projekt:
C12/2019 d) e) f) MU MU Rozvoj celostátního portálu o vědě, výzkumu a vysokém školství - magazín Univerzitas 1/19-12/19 x 0 0 0 x 0 5 677 70 5 747 0 18+ ANO 0

Zpracování připomínek 
MŠMT

Dílčí 

části:
C12/2019 d) e) f) MU JU Rozvoj celostátního portálu o vědě, výzkumu a vysokém školství - magazín Univerzitas 1/19-12/19 x 230 300 0 300 0 250 0 250 0 18+ ANO

BcA. Štěpán 
Kuděj, DiS. et DiS.

Zpracování připomínek 
MŠMT

Celý 

projekt:
C9/2019 d) f) JU JU Učitelství pro střední školy na filozofických a přírodovědeckých fakultách v České republice 1/19-12/19 x 0 6 922 0 6 922 5 100 3 600 0 3 600 3 600 do 4 ANO

PhDr. Pavel Král. 
Ph.D.

Zpracování připomínek 
MŠMT

Dílčí 

části:
C9/2019 d) f) JU JU Učitelství pro střední školy na filozofických a přírodovědeckých fakultách v České republice 1/19-12/19 x 0 2 922 0 2 922 1 700 1 200 0 1 200 1 200 do 4 ANO

PhDr. Pavel Král. 
Ph.D.

Zpracování připomínek 
MŠMT

C9/2019 d) f) JU UK Učitelství pro střední školy na filozofických a přírodovědeckých fakultách v České republice 1/19-12/19 x 0 2 922 0 2 922 1 700 1 200 0 1 200 1 200 ANO 0
Zpracování připomínek 

MŠMT

C9/2019 d) f) JU MU Učitelství pro střední školy na filozofických a přírodovědeckých fakultách v České republice 1/19-12/19 x 0 2 922 0 2 922 1 700 1 200 0 1 200 1 200 ANO 0
Zpracování připomínek 

MŠMT

Celý 

projekt:
C10/2019 a) MU MU

Dobudování systémů zajišťování a posilování kvality vysokých škol v podmínkách institucionální 
akreditace

1/19-12/19 x 0 0 0 x 0 4 920 0 4 920 0 do 4 ANO 0
Zpracování připomínek 

MŠMT

Dílčí 

části:
C10/2019 a) MU JU

Dobudování systémů zajišťování a posilování kvality vysokých škol v podmínkách institucionální 
akreditace

1/19-12/19 x 165 880 0 880 0 800 0 800 0 do 4 ANO
prof. PhDr. 

Bohumil Jiroušek, 
Dr.

Zpracování připomínek 
MŠMT

Celý 

projekt:
C24/2019 c) UPOL UPOL Rozvoj mobilní platformy pro podporu elektronizace studijní agendy v IS/STAG 1/19-12/19 x 0 1 600 2 450 4 050 0 1 600 2 450 4 050 0 do 4 NE 0 0

Dílčí 

části:
C24/2019 c) UPOL JU Rozvoj mobilní platformy pro podporu elektronizace studijní agendy v IS/STAG 1/19-12/19 x 0 300 490 790 0 300 490 790 0 do 4 NE

RNDr. Josef 
Milota

0

Celý 

projekt:
C14/2019 f) h) MENDELU MENDELU Podpora kapacit pro mezinárodní VaV projekty - H2020 Umbrella II 1/19-12/19 x 0 0 0 x 0 3 500 0 3 500 0 do 4 ANO 0

Krácení pouze rozpočtu 
koordinující školy

Dílčí 

části:
C14/2019 f) h) MENDELU JU Podpora kapacit pro mezinárodní VaV projekty - H2020 Umbrella II 1/19-12/19 2018 1 000 1 000 0 1 000 0 1 000 0 1 000 0 do 4 NE

Ing. Michal 
Hojdekr, MBA.

Rozpočet dílčí části JU 
nebyl krácen

NIV INV

Projekty do 4 VŠ 3 300 490
Projekty 18+ VŠ 1 483 757

4 783 1 247 6 030

Požadované prostředky 
( v tis. Kč ) 

2019
další roky

Přidělené prostředky 
(tis. Kč)

Celkem (tis. Kč)

Projekt 
pokra-
čuje z 
roku

Dotace 
celkem 

do r. 
2018

    Přidělené prostředky 
( v tis. Kč ) 

kategorie
2019 další 

roky

Soupis všech projektů (koordinujících i dílčích částí), kterých se JU bude účastnit vč. statutu, zda byl krácen rozpočet hodnotící komisí 

Č
ÍS

LO

Te
m

at
ic

ké
 

za
m

ěř
en

í

Koordinu- 
jící VŠ

Jednotlivé 
spoluřeši-
telské VŠ

Název projektu
Doba      
řešení 

projektu 
Poznámka

Krácení 
hodnotící 

komisí 
(ANO/NE)

Řešitel za JU

1


	Tabulky k cRP 2019_www
	Priloha c.3 a 4 Tabulky k cRP 2019 - KRACENI

	Priloha c.3 a 4 Tabulky k cRP 2019 - KRACENI



